[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ № 65
от  17 июня  2014 года

 р.п. Романовка
Об  итогах  муниципального  конкурса

IV Всероссийской  интеллектуальной
олимпиады  «Ученик  XXI  века: пробуем силы –

проявляем  способности»  для  школьников,

обучающихся  по  системе  учебников

«Начальная  школа XXI  века»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Романовского муниципального района от 07.02.2014 года № 170  в феврале  2014 года проводился муниципальный тур IV Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик  XXI века:  пробуем силы – проявляем способности».

В конкурсе приняли участие 25 обучающихся школ ( МОУ Романовская СОШ, МОУ Большекарайская СОШ, МОУ Искровская СОШ, МОУ Мордовокарайская СОШ, МОУ Подгорненская СОШ, МОУ Малощербединская СОШ, МКОУ Краснолиманская ООШ, МОУ Бобылёвская ООШ, МОУ ООШ с. Осиновка).

Подведены итоги конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри по распределению мест участников:

	№
	Фамилия, имя учащегося
	Класс
	ОУ
	Результаты оценки (баллы)

	Лит.  чтение
	Рус. яз.
	Математика
	ИТОГО

	1.
	Соколянский Никита
	4
	МОУ Романовская СОШ
	20.5
	32
	15
	67.5

	2.
	Елина Юлия
	4
	МОУ Мордовокарайская СОШ
	21
	33
	13
	67

	3.
	Лавров Максим
	4
	МОУ Романовская СОШ
	20.5
	31.5
	14
	66

	4.
	Саакян Эдуард
	4
	МОУ Мордовокарайская СОШ
	19.5
	32
	14
	65.5

	5.
	Авдосеев Антон
	4
	МОУ Романовская СОШ
	22.5
	32
	10
	64.5

	6.
	Синельникова Алёна
	4
	МОУ Романовская СОШ
	19
	30
	15
	64

	7.
	Козаков Сергей
	4
	МОУ Малощербединская СОШ
	19.5
	29
	15
	63.5

	8.
	Титов Даниил
	4
	МОУ Малощербединская СОШ
	18
	29
	15
	62

	9.
	Локаев Арсений
	4
	МОУ Романовская СОШ
	22.5
	28.5
	11
	62

	10.
	Попов Иван
	4
	МОУ Большекарайская СОШ
	20.5
	29
	12
	61.5

	11.
	Ибрагимова Малика
	4
	МОУ Романовская СОШ
	21.5
	29
	11
	61.5

	12.
	Якунин Николай
	4
	МОУ Большекарайская СОШ
	19
	31
	11
	61

	13.
	Нечкина Ксения
	4
	МОУ Бобылёвская ООШ
	20.5
	28.5
	11
	60

	14.
	Людовских Анна
	4
	МОУ Осиновская ООШ
	20
	28
	12
	60

	15.
	Усков Даниил
	4
	МОУ Романовская СОШ
	20
	28
	11
	60

	16.
	Надеждина Дарья
	4
	МОУ Романовская СОШ
	19.5
	25.5
	15
	60

	17.
	Холкин Дмитрий
	4
	МОУ Большекарайская СОШ
	19.5
	30
	9
	58.5

	18.
	Щербакова Ксения
	4
	МОУ Осиновская ООШ
	13.5
	31
	12
	56.5

	19.
	Инкина  Анастасия
	4
	МОУ Романовская СОШ
	21.5
	23.5
	9
	54

	20.
	Шрамкова Екатерина
	4
	МКОУ Краснолиманская ООШ
	17
	24.5
	13
	53.5

	21.
	Зыряева Ольга
	4
	МОУ Подгорненская СОШ
	16
	15
	7
	38

	22.
	Казмина Валентина
	4
	МОУ Подгорненская СОШ
	15.5
	14.5
	7
	37

	23.
	Пичугина Полина
	4
	МОУ Искровская СОШ
	13
	15
	2
	30

	24.
	Васильева Виктория
	4
	МОУ Искровская СОШ
	13.5
	14.5
	1
	29

	25.
	Карпов Евгений
	4
	МОУ Подгорненская СОШ
	10.5
	12
	2
	24.5

2. Победителям и участникам муниципального тура IV Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик XXI века : пробуем силы – проявляем способности» обучающихся по системе учебников «Начальная школа XXI века»  вручить  грамоты отдела образования администрации Романовского муниципального района и сертификаты участия.

Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен: